埼玉県立小児医療センター清潔区域エアフィルター保守業務一般競争入札公告

 埼玉県立小児医療センター清潔区域エアフィルター保守業務について、下記のとおり一般競

争入札を行うので、公告する。

 なお、本公告に記載のない事項については、地方独立行政法人埼玉県立病院機構一般競争入

札執行要綱の規定によるものとする。

 令和３年 ７月 ７日

                                                   地方独立行政法人埼玉県立病院機構

埼玉県立小児医療センター

                               病院長  岡  明

１ 調達内容

（１） 業務名

    埼玉県立小児医療センター 清潔区域エアフィルター保守業務

    業務場所

   埼玉県さいたま市中央区新都心１番地２

   埼玉県立小児医療センター

（２） 履行期間

   令和３年８月１日から令和４年３月 31 日まで。

（３） 入札方法

   本件入札は、地方独立行政法人埼玉県立病院機構一般競争入札執行要綱に基づき行う。

２ 入札参加資格

（１） 地方独立行政法人埼玉県立病院機構契約事務取扱規程（以下「契約事務取扱規程」とい

う。）第３条第２項各号に該当しない者であること。

（２） 令和３・４年度埼玉県物品等競争入札参加資格者名簿（以下「入札参加資格者名簿」と

いう。）に業種区分「建築物管理」のＡ等級に格付けされ、大分類「点検・検査業務」のう

ち、小分類「空調機械」に登録されている者であること。

（３） 埼玉県内に本店、主たる事務所又は営業所を有する者であること。

（４） 平成 28 年 4 月 1 日から公告日までの間に、２００床以上の病院において、空調フィ

ルター保守業務又は、空調設備点検業務の実績がある者であること。

（５） 本件入札の公告日から落札決定までの期間に、埼玉県の契約に係る入札参加停止等の

措置要綱（平成２１年３月３１日付け入審第 513 号）に基づく入札参加停止措置を受けて

いない者であること。

（６） 本件入札の公告日から落札決定までの期間に、埼玉県の契約に係る暴力団排除措置要

綱（平成２１年４月１日付け入審第 97号）に基づく入札参加措置を受けていない者である

こと。

（７） 契約事務取扱規程第３条第３項の規定により法人の一般競争入札に参加させないこと

とされた者でないこと。

３ 入札書等の提出場所等

（１） 入札書等の提出場所、契約条項を示す場所、仕様書及び入札説明書の交付場所並び

に問い合わせ先

 〒330-8777 埼玉県さいたま市中央区新都心 1-2

 地方独立行政法人埼玉県立病院機構 埼玉県立小児医療センター

 事務局管理部管財担当 新井

     電 話  048-601-2280

     ＦＡＸ    048-601-2281

（２） 仕様書及び入札説明書の交付方法

 地方独立行政法人埼玉県立病院機構の本件入札に関するホームページからダウンロ

ードすること。

（３） 入札説明会の有無

 無

（４） 入札書の受付期間

 令和３年７月２０日午後３時から令和３年７月２７日午前１０時まで

 上記期間内に必着のこと。郵送の場合は、簡易書留又は一般書留郵便によること。

（５） 開札の場所及び日時

 地方独立行政法人埼玉県立病院機構 埼玉県立小児医療センター

 令和３年７月２８日午前１１時

 開札の立会いは不要とする。

４ その他

（１） 契約手続きにおいて使用する言語及び通貨

日本語及び日本国通貨

（２） 入札保証金及び契約保証金

(ア) 入札保証金

 入札者は、見積もった契約希望金額に入札保証金の率（１００分の５以上）を

乗じた額を納付するものとする。

ただし、契約事務取扱規程第６条に該当する場合は免除する。

(イ) 契約保証金

 契約の相手方は、契約額に契約保証金の率（１００分の１０以上）を乗じた額

を納付するものとする。

ただし、契約事務取扱規程第２６条第２項の規定に該当する場合は免除する。

（３） 入札者に要求される事項

 この入札への参加を希望する者は、入札説明書で示すとおり、必要な書類を令和３年

７月１３日午前１０時までに提出し、競争入札参加資格の確認を受けなければならな

い。

 また、入札事務の担当者から、提出した書類に関し説明を求められた場合は、これに

応じなければならない。

（４） 入札の無効

 次に掲げる入札書は無効とする。

(ア) この公告に示した競争入札参加資格のない者の提出した入札書

(イ) 入札書に求められる義務を履行しなかった者の提出した入札書

(ウ) 契約事務取扱規程第１３条の規定に該当する入札書

(エ) その他入札説明書に記載された無効要件に該当する入札書

（５） 契約書作成の要否

 要

（６） 落札者の決定方法

 契約事務取扱規程第７条に基づき定められた予定価格の制限の範囲内で、契約事務取

扱規程第８条に基づき定められた最低制限価格以上の価格のうち、最低の価格をもって

有効な入札を行った入札者を落札者とする。

（７） 手続きにおける交渉の有無

 無

（８） 支払い条件

 発注者は、適法な代金請求書を受理した日から３０日以内に当該代金を受注者に支払

うものとする。

（９） その他詳細は、入札説明書及び仕様書による。